

Selskabet af 1.10.2001 ApS

Sct Anna Gade 6A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 26 25 43 37

Årsrapport

1. marts 2024 - 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2025.

Nicholas Hans Just-Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts 2024 - 28. februar 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 1.10.2001 ApS
Sct Anna Gade 6A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 26 25 43 37

Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Nicholas Hans Just-Christiansen, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive transport og udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 832 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse

Note	1/3 2024	1/3 2023
	- 28/2 2025	- 29/2 2024
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	831.612	268.315
1 Personaleomkostninger	-141.482	-50.000
Andre driftsomkostninger	0	-29.666
Driftsresultat	690.130	188.649
Andre finansielle indtægter	3.800	137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.122	-80
Resultat før skat	691.808	188.706
Skat af årets resultat	-152.644	-41.514
Årets resultat	539.164	147.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	539.164	86.192
Disponeret i alt	539.164	147.192



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	28/2 2025	29/2 2024
	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Udskudte skatteaktiver	5.304	7.072
Andre tilgodehavender	103.000	100.000
Tilgodehavender i alt	108.304	132.072
Likvide beholdninger	1.229.750	371.256
Omsætningsaktiver i alt	1.338.054	508.328
Aktiver i alt	1.338.054	508.328



Balance

Passiver

<u>Note</u>	28/2 2025	29/2 2024
	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	798.372	259.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	923.372	445.208
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	12.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.109
Selskabsskat	150.876	27.566
Anden gæld	251.206	6.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.682	63.120
Gældsforpligtelser i alt	414.682	63.120
Passiver i alt	1.338.054	508.328



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. marts 2023	125.000	422.832	0	547.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.624	61.000	-102.624
Egenkapital 1. marts 2024	125.000	259.208	61.000	445.208
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	539.164	0	539.164
	125.000	798.372	0	923.372



Noter

	1/3 2024 - 28/2 2025 kr.	1/3 2023 - 29/2 2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	141.482	50.000
	141.482	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.122	80
	2.122	80


